ПРОТОКОЛ № 5

заседания Общественного совета

при управлении здравоохранения Липецкой области

г.Липецк                                                                                                                      22.11.2024г.

Место проведения: 398050, г.Липецк, ул. Зегеля, дом 6, 2 этаж, малый зал. Управление

здравоохранения Липецкой области

Начало заседания: в 12 часов 00 мин.

Окончание заседания: в 13 часов 00 мин.

                                              Присутствовали члены Совета:

Председатель Общественного совета

при управлении здравоохранения Липецкой области                       Андрей Петрович Попов

Заместитель председателя Общественного совета

при управлении здравоохранения Липецкой области                       Елена Игоревна Гокова

Приглашенные:

Заместитель начальника отдела лекарственного обеспечения управления здравоохранения

Липецкой области Дейников Денис Сергеевич.

Кворум имеется, заседание Общественного совета правомочно принимать решение по

всем вопросам повестки дня.

Повестка дня

1. Лекарственное обеспечение пациентов «О программе государственных гарантий

бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов.

Открыл заседание Председатель Общественного совета при управлении здравоохранения

Липецкой области  Андрей Петрович Попов.

По данному вопросу выступили: выступил Дейников Денис Сергеевич

заместитель начальника отдела лекарственного обеспечения управления здравоохранения

Липецкой области. Члены Совета задавали дополнительные вопросы приглашенному

специалисту управления по данной теме, где получили необходимый ответ.

Постановили: Информацию принять к сведению. Осуществлять общественный

контроль медицинских организаций в  работе Общественного совета по работе с

обращениями пациентов.

Голосовали: «за» - 6; «против» - 0; «воздержались» - 0.

члены Общественного совета

при управлении здравоохранения Липецкой

области

 А.В. Назарова, Е.Н. Никуличева,

В.А. Семендяев, И.В. Шульгина

Подытожил заседание совета Председатель Общественного совета при управлении

здравоохранения Липецкой области  А.П. Попов.

Председатель Общественного совета

при управлении здравоохранения

Липецкой области

Секретарь

А.П. Попов

И.В. Голубева

	Начало заседания: в 12 часов 00 мин.